

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Zmiany mające wpływ na wielkość budżetu powiatu w 2017 roku dotyczą zmian:

- zwiększenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na projekt "Doradztwo Edukacyjno – Zawodowe w Szkołach Powiatu Ciechanowskiego";
- zmniejszenia subwencji ogólnej dotyczącej dofinansowania inwestycji na przebudowę mostu JN1 30003284 na rzece Sona Wchodnia w ciągu drogi powiatowej nr 1237W Ciechanów – Opinogóra – Długotęka – Zielona wraz z dojazdowymi odcinkami drogi;
- zmniejszenia dotacji na zadania inwestycyjne w ramach środków unijnych dotyczących przebudowy dróg.

W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono zadanie na wydatki bieżące przewidziane do realizacji w latach 2017-2019 na łączną wartość 451.628 zł., z czego 179.825 zł przewidziane jest do realizacji w roku 2017. Środki unijne dotyczą dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 projektu "Doradztwo edukacyjno – zawodowe w szkołach powiatu ciechanowskiego" – projekt realizuje Starostwo Powiatowe w Ciechanowie.

Wprowadzono zmiany w wykazie przedsięwzięć na wydatkach majątkowych, zgodnie załącznikiem nr 2 do Uchwały. Zmiana dotyczy przede wszystkim wyeliminowania zadania pn. „Promowanie niskiej emisyjności w ruchu drogowym oraz wspieranie zrównoważonej mobilności miejskiej w obszarze funkcjonalnym Ciechanowa – przebudowa drogi powiatowej nr 1237W na odcinku Ciechanów – Opinogóra Górna” o wartości kosztorysowej 9.295.026 zł.

Zaktualizowano źródła finansowania wydatków w zakresie realizacji dwóch przedsięwzięć inwestycyjnych (drogi) w roku 2018, dofinansowywanych środkami pozyskanymi w ramach programów unijnych, gdzie przewiduje się zaciągnięcie kredytu.

Uwzględniono również zmiany wynikające z uchwały Nr 66/2017 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 maja 2017 roku.

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie.